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CONVOCATORIA PARA LA SELECCIÓN DE INICIATIVAS CLÚSTER DE SECTORES DE 

SERVICIOS BASADOS EN CONOCIMIENTO (SBC) - SEGUNDO CICLO 

 

A DESARROLLARSE EN EL MARCO DEL PROGRAMA DE APOYO A LA DIVERSIFICACIÓN E 

INTERNACIONALIZACIÓN DE LA ECONOMÍA COLOMBIANA 

CONTRATO DE PRÉSTAMO BID 4929/OC-CO 
 

RESPUESTA A INQUIETUDES 

Segundo corte 

 

Pregunta No.4 

En la revisión de los anexos que solicitan para la postulación identificamos que el anexo 5 Formato FTGAD15, no 
aparece entre los documentos descargables en la página de la convocatoria. Consulta como se trata de la 
actualización como proveedor es posible que este documento sea presentado posterior a los resultados de la 
convocatoria. 

 

Respuesta: 

Se publica el formato FTGAD15 INSCRIPCIÓN Y O ACTUALIZACIÓN PROVEEDORES. Este formato debe hacer parte 
de los documentos anexos a la propuesta. 

 

Pregunta No. 5 

Al entrar en la página web de Colombia Productiva, en la Convocatoria para iniciativas Clúster de Servicios 
Basados en Conocimiento (SBC), al entrar a los documentos de dicha convocatoria y en especial conocer los 
términos de referencia y sus anexos, al hacer click en los mismos se remite a la página de Fiducoldex. 

 

Sin embargo, al hacer clic para abrir los documentos en la página de Fiducoldex, la página de Fiducoldex saca el 
mensaje de “No se ha encontrado la página solicitada” 

 

En este sentido, agradezco me puedan enviar los Términos de referencia y sus anexos para poder tener la 
información y analizar la convocatoria y la posibilidad de participación. 

 

Respuesta: 

Los Términos de Referencia y sus documentos anexos se encuentran publicados tanto en el SECOP I como en la 
página web de la Fiduciaria desde el 04 de enero de 2023 sin ninguna dificultad reportada para su apertura,  o 
obstante, a continuación se comparten los link de acceso a la misma: 

 

1. LINK PUBLICACIÓN SECOP I 
 
 
https://www.contratos.gov.co/consultas/detalleProceso.do?numConstancia=23-4-13435971&g-
recaptcha-
response=03AFY_a8UXzYFJVWh8O19nGx4M9gz_aPv9HxXk6rGIN_oGDRbWhCgUDtzE2Swg5ODivd4Y
LP829Xo5hXVcO3v_5wIxbARcxhyLPOaA7BEENb0CEszis4hrNJdDENAivDYCVCLTSqbj1MN4H_NUsVk5z
R8R-
L20NkSpCEWnI5v1KtLW2r2IWIxZu_G9aKeCcltVZYsFiGbcHNd1ZHt994o7cRtk5RvWabmMjnznCO8DC7
PZaG3p_Nu2nrP_e-45dbVRTUsBGVaR3xadRsUVKICRwwMMwgtKNukFrw8Qh_-
ZyOk71ub2zieyiK0DtQYmZ4w6Fg4qeQSqY1KSA_diWvblAHJQQWxYiAGYuLQd-bHIN_zZcb1wGKC-
UQErEGvclvCu_9PVConGSa_wkN2PoLYWlqYmwSvtt--
OurxMxPGPeiFs3wx9ghEa8IdO_9eiPc3kJXvcUF7MrNs45Yb8r8EuhsvoZwBTVZRQF6d_p838Mgz_G1XN
xsRDX_Y86FasVkshEX1Xc7D2mEZQpQYcip1E5gJSXJ1YC3rHuA 
 

2. LINK PUBLICACIÓN PÁGINA WEB FIDUCOLDEX 
 
https://fiducoldex.com.co/seccion/contratacion-en-linea/invitaciones/790 
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